
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和5年7月吉日
関　係　各　位

JIA京都地域会事業委員会見学・交流会小委員会　
委員長　　　　 　國吉　公一
委員（本交流会担当）長谷川 渉

JIA京都地域会主催親睦交流会ゴルフコンペのご案内

拝啓　春嵐の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、JIA京都地域会の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度、京都地域会がホストさせていただくJIA近畿支部大会に合わせて、交流・親睦を目的に

ゴルフコンペを開催させていただくことと致しました。

支部大会へ参加と合わせて、多数のご参加お待ち申し上げます。

支部大会の前日に、是非とも楽しい時間を皆様と共有したいと思います。

敬具

記

　１．日　時　： 令和　5年　9月　8日（金）　８：４５
　　　　　　　　　練習グリーン前集合（スタートOUT/IN　9:10～）

　２．場　所　： 瀬田ゴルフコース 西コース
　　　　　　　　 〒520-2125　滋賀県大津市瀬田橋本町12
　　　　　　　　 TEL： 077-544-1111

　３．プレー費：　１０，８８０円
　　　　　　　　　※昼食・茶店利用は別途。当日、各自で精算願います。

　４．参加費　：　３，０００円　（予定／当日拝領）   　　

　５．表彰式　：　懇親会をかねて開催いたします、詳細は決定次第お知らせします。
                 （８日金曜日 １８時３０分頃から京都市内にて準備予定です。別途要会費）

※参加申込は、令和５年８月２０日（日）まで とさせていただきます。

※参加人数に上限がございますので、先着順とさせていただきます。　　

※競技方法は、１８ホールストロークプレー（ダブルペリア方式）を予定

　参加申し込みは、メールにてお申し込みください

参加者お名前：　　　　　　　　　　　　　　　　　（所属：　　　　　　　　　　　　）　　　　

 

表彰式兼懇親会の準備のためにお聞かせください⇒　参加予定 or 不参加予定

　申込　および　問合せ先 　　hasegawa@whats-kyoto.com　（長谷川ワタル建築研究所　長谷川）

　　　※コンペ賞品をご提供いただける方はお申し込みの際に賞品名を御記載いただき、

　　　　参加申込書と一緒にお知らせください。

　　　　（任意です、強制ではございませんのでその旨ご理解くださいませ）

※賞品をご提供いただける方は商品名と個数もご記載ください。（　　　　　　　　　　　）

参加申込下さいました方々には、

後日（8月25日頃）組合表、表彰式兼懇親会のご案内と出欠伺いを

メールにてお送りさせていただきます。

８月末日を過ぎましても、組合せ等の案内メールが届かない場合は

上記連絡先まで、ご一報下さいます様お願い申し上げます。


